

2014

UROS

HANGENHELMEN FEIJARI

FI47394/12B

Omistajat: Hanne-Mari ja Petri Mattila, Tampere



TULOKSET

1.2.2014 Kasarin Salpasäpinät, käyttökoe: REKÄ-YLE 1 57 p.

30.3.2014 Kuusamo Sprint, osallistuminen

11.10.2014 Yli-Kiiminki, kilpailukoe: REK1

yht. 45 p.

Moro

Lenni, Hangenhelmen Feijari on luonteeltaan tosi seurallinen ja rauhallinen sammaripoika. Mutta niin kuin nimi jo antaa viitteitä, Lenni on kuitenkin loppukädessä myös veijari, jolle sattuu ja tapahtuu. Sitä emme tiedä onko veijariluonne peräisin äidiltäni Sohvilta (HH Chofie) vai isältäni Nuukalta (Jäähelmen Iki-Iloinen). Rauhallisuus tulee esiin valjakkotyöskentelyssä, sillä silloin Lenni keskittyy työntekoon, eikä turhaan hötkyile ympärille. Isältä on peritty taito tuuletella eli makoilla selälläni kintut ylöspäin. Lenni on syntynyt 3.8.2012 Kempeleessä isoon kahdeksan pennun F-pentueeseen Hangenhelmen kennelissä.

Kempeleessä Lenni vietti elämänsä kaksi ensimmäistä vuotta. Nykyisin Lenni laumoineen vaikuttaa Tampereella ja hyvin Lenniltä sujuu haukuttelu jo Tampereen murteella. Kempeleessä meillä oli hyvä harjoittelurinki ja innokas kasvattaja, joka otti Lennin aina mukaan kisoihin. Valitettavasti niitä ei kaudella 2014 ollut paljon, mutta onneksi harjoituksia sitäkin enemmän. Lenni on kovasti kavereiden, siskojen ja veljien kanssa vetänyt milloin mitään härveliä perässä kuten mönkijöitä ja kolmipyörää. Talvella onneksi päästiin vielä kokeilemaan tassujen pitävyyttä myös lumella.

Lennin mielestä kaikki muu on turhaa paitsi vetohommat. ”On mahtavaa laittaa valjaat päälle, hypätä Arin transitin kyytiin ja lähteä kavereiden kanssa harkkoihin tai kisoihin. Suurin esikuvani on ollut Onni, mutta löytyy niitä muitakin ansioituneita valjakkosamojedeja kuten (Buhuri, äitini Sohvi, Tihku, Ellu, Eelis ja Aapeli) sekä tulevia sellaisia. Oli mahtava harjoitella, kun parhaimmillaan ajettiin kolmella reellä ja aina ei voinut välttyä niiden kaksijalkaisten keskinäiseltä kisaamiselta.”



Sen verran Lenniä on käytetty näyttelyissäkin, että hänestä tuli käyttövalio tammikuussa 2015. Tarvittavan toisen REKÄ YLE 1 tuloksen Lenni sai toisessa käyttökokeessaan Paltamossa. Paltamo on Lennille tuttua seutua. Isäntäperheen mökki sijaitsee siellä ja siellä Lenni saa vapaammin touhuta näitä miessamojedille tärkeitä asioita, kuten kaivaa multaa ja pyöriä sammaleella. Lisäksi kävelyt kesällä rantakaislikossa antavat hyvän mutakylvyn turkille. Lennin mielestä talvisin on mahtavaa juosta järvenjäällä täysillä ja vapaasti.



Kiitos Hangenhelmen Arille ja Elinalle aktiivisuudesta, josta meidän Lenni on päässyt nauttimaan.
Moron Moro: Lenni, Hanne-Mari ja Petri Mattila